CCCXLI. 

Graviditas non abs repr&diEta. 
fy Ccdfit me hifce diebus ruftica quaedam , qua? ante aliquot menfes ex me 

** ** petierat, ut ex urina, quam tum apportaverat, judicarem, an ea, quae 
illam emifit , gravida fit, an vero fruftra hujus reiaccufetur ? fimul autem 
retulerat, illam de dolore lumborum quidem conqueri, & abdomen in tum e- 
fcere,at cetera ficfatlanarneile;recenfuitquenunc,eam vixo£liduo poftme con- 
fultum exaflo peperiffe , hineque haud abs re me monuiffe, ut illius accura¬ 
tior geratur cura, nam femper eam facinus pernegafle ,tumque demum, cum 
& medicum ipfam pro gravida agnovitfe ,nunciarint, illud fafiam fuiife, hine¬ 
que Patrem, cum quo jam marit3ta vivat, detexifiV: Sicuri vero ego huic 
fideliter indicaveram , ex urina certi quid de gra viditate prodici & judicari non 
pofie, ita illam gravidam potius effe, quam alio morbo laborare, ex ceteris re¬ 
latis ariolatus fui: non facile vero falleris, fi prrefertim tibi detegatur, fufpe- 

fidei efie foeminam, cujus urina propterea infpicienda tibi exhibetur , quan¬ 
do eam gravidam denunciaveris,modo omnium circuraifantiarum debitam ha¬ 
bueris rationem, 

Cc CCXLI!. 
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CCCXLIL 

REtulit mihi hifce diebus Matrona quasdam» de quodam Scriniario » quod is 
jam ante biennium & quod excurrit febre hedica tam graviter decubue¬ 

rit ut medicus certo praedixerit , eum brevi temporis fpatio in mortis praedam 
ce ifurum, at vivere eum in hunc usque diem, &fici'at bene valere ; coque 
ipfo mibi in memoriam revocavit, quod ante plufculos annos hic loci contigit, 
laboraverat tum Vir quidam do&us malo, quod quia quotidie corpore ma¬ 
gis confumcbatur, nec plane non febricitabat , alio quam helicae nomine 
commode infigniri non poterat ; vocavit ergo medicum tum famofum, & 
quod mala, quibus curandis alii non fufficerent, curare felkkcr poflrt, ja¬ 
ctitantem , huicque fe totum confiditlicet vero plura medicamenta fuggefe 
ferit, tantum tamen abefl, ut iisdem vei minimumprofc&um fuifiet» ut po¬ 
tius indies magis confumtus fuerit , quod Medicum permovit,. ut, cumlub 
initium fere temporis quadragefimalis haec contigiflent , jurato praedixerit, 
tempus Pafchatosipfum non fupervi6lurum » unde & ab illo tempore plura 
medicamenta non prsefcripfit, quin tandem miferum aegrotum dereliquit> un¬ 
de is refugium fuumfumfit, ad amicum quendam academicum, qui nuper 
fiudia medica» uti loqui amant, abfol verat* hic denuofpem ejusdem erexit, 
& quaedam communia medicamenta ordinavit, quae Dei gratia tantum pro- 
fuer e, ut brevi integre con val uerit» & in hunc usque diem medici interea du- 
dum mortui prognofticon eludat, dum nempe ab illo tempore optima frui- 
tur valetudine; dignam vero» ut hic quoque recenferetur, hanc hifioriam ju¬ 
dicavi, quia medicos in praedicenda morte cautos efie jubet, funt enim non¬ 
nulli morbi fic comparati » ut licet per quaevis figna letales videantur, nihil¬ 
ominus tandem adhuc curentur » vixque medicus invenietur » cui non e- 
juscemodi quid aliquando contigifiet » quod ipfum itidem nos eo magis cau¬ 
tos reddat.